

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ด.78-004 สายทางหลวง 101- เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 1,6,9 ตำบลห้วยมา จำนวน 3 ช่วง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      หน้าที่รวมไม่น้อยกว่า 18,384 ตารางเมตร องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยมา อู่เภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. ช่วงที่ 1 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 1,025 เมตร 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแท็คโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโค้ต (TACK COAT) 1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,150.000	13.26	81,549.00	1.3512	17.91	110,189.00
2	1.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	6,150.000	233.70	1,437,255.00	1.3512	315.77	1,942,018.95
3	1.1.3 งานตีเส้นจราจร 2. ช่วงที่ 2 เสริมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 239.00 เมตร	ตร.ม.	230.625	290.00	66,881.25	1.3512	391.84	90,369.94

ชัยณรงค์ ลือโฮง

มีนาคม 2563 10:05:21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประถมราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ.78-004 สายทางหลวง 101- เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 1,6,9 ตำบลห้วยมา จำนวน 3 ช่วง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มุ่งพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,384 ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา อู่เอมเมืองแพะ จังหวัดแพะ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 องค์กรบริหารส่วนตำบลห้วยมา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1.1 งานไพริมโคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	1,434,000	13.26	19,014.84	1.3512	17.91	25,692.85
5	2.2 งานตีเส้นจราจร 3. ช่วงที่ 3 ซ่อมสร้างผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดกว้าง 6.00 เมตร หนา 0.05 เมตร ยาว 1,800 เมตร	ตร.ม.	1,434,000	299.48	429,454.32	1.3512	404.65	580,278.67
6	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	53,775	290.00	15,594.75	1.3512	391.84	21,071.62
7	3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	405,000	290.00	117,450.00	1.3512	391.84	158,698.44

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประเภทราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ.78-004 สายทางหลวง 101- เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 1,6,9 ตำบลห้วยมา จำนวน 3 ช่วง  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,384 ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา อู่เภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)  
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
8	3.2 งานรื้อโครงสร้างเดิม (REMOVAL OF EXISTING STRUCTURES) 3.2.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม (REMOVAL OF EXISTING ASPHALT CONCRETE SURFACE) 3.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 3.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)	ตร.ม.	10,800.000	14.69	158,652.00	1.3512	19.84	214,370.58
9	3.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE) 3.4 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.4.1 งานไพรม์โคต และแทคโคต (PRIME COAT & TACK COAT)	ลบ.ม.	2,160.000	637.26	1,376,481.60	1.3512	861.06	1,859,901.93
10	3.4.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 3.4.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	10,800.000	29.53	318,924.00	1.3512	39.90	430,930.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ.78-004 สายทางหลวง 101- เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 1,6,9 ตำบลห้วยมา จำนวน 3 ช่วง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,384 ตารางเมตร, องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
11	3.4.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลติกคอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 4. งานติดตั้งป้ายเตือน	ตร.ม.	10,800.000	185.18	1,999,944.00	1.3512	250.21	2,702,324.33
12	4.1 สัญญาฉาบเกรซ	ชุด	2.000	15,990.00	31,980.00	1.3512	21,605.68	43,211.37
13	4.2 ป้ายเตือน (ต1)	ชุด	6.000	1,870.00	11,220.00	1.3512	2,526.74	15,160.46
14	4.3 ป้ายเตือน (ต-2)	ชุด	5.000	1,870.00	9,350.00	1.3512	2,526.74	12,633.72
15	4.4 ป้ายเตือน (ต-11)	ชุด	2.000	1,870.00	3,740.00	1.3512	2,526.74	5,053.48
16	4.5 ป้ายเตือน (ต-13)	ชุด	3.000	1,870.00	5,610.00	1.3512	2,526.74	7,580.23
17	4.6 ป้ายเตือน (ต-77)	ชุด	1.000	3,890.00	3,890.00	1.3512	5,256.16	5,256.16
18	4.7 ป้ายบังคับ (บ-1)	ชุด	2.000	4,730.00	9,460.00	1.3512	6,391.17	12,782.35
<b>รวมราคากลาง</b>								<b>8,237,524.18</b>

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประกวดราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนลาดยางผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น พ.ร.ถ.78-004 สายทางหลวง 101- เรือนจำแห่งใหม่ หมู่ที่ 1,6,9 ตำบลห้วยมา จำนวน 3 ช่วง มีพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 18,384 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา อำเภอเมืองแพร่ จังหวัดแพร่ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา/องค์การบริหารส่วนตำบลห้วยมา



( ชัยณรงค์ ลือโฮง )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

( วาสนา เหมืองหม้อ )

กรรมการกำหนดราคากลาง

( คมกฤต มาศธนวุฒิ )

กรรมการกำหนดราคากลาง